8.1.4. Wniosą, przed upływem terminu składania ofert, wadium od każdej części 
zamówienia, na którą składają ofertę, tj.: 
dla części A zamówienia: w wysokości 80,00 zł (słownie: osiemdziesiąt złotych 
00/100); 
dla części B zamówienia: w wysokości 633,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści trzy 
złote 00/100); 
dla części C zamówienia: w wysokości 333,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy 
złote 00/100). 
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia Wykonawca 
musi wnieść wadium w wysokości stanowiącej sumę kwot wadium dla części 
zamówienia, na które składa ofertę. Weryfikacja na podstawie informacji 
dostępnych w systemie bankowym Zamawiającego.

[...]

Wykonawcy złożą ofertę cenową wpisującą się w założenia budżetowe projektu 
„Wiedza + praktyka = Twój sukces w zawodzie”. Zamawiający w ramach niniejszego 
zamówienia dysponuje określonymi kwotami, gdzie na realizację poszczególnych 
części zamówienia Zamawiający planuje przeznaczyć: 
a) Część A – 2 688,00 zł (dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100)  
 brutto. 
b) Część B – 21 125,00 (dwadzieścia jeden tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 

00/100) brutto. 
c) Część C - 11 100,00 (jedenaście tysięcy sto złotych 00/100) brutto. 
Zamawiający zastrzega, że oferty składane na poszczególne części zamówienia, nie 
mogą przekraczać wskazanych powyżej kwot. Oferty nie spełniające tego warunku 
nie będą brane pod uwagę. Weryfikacja warunku na podstawie Załącznika nr 1 do